様式第４号（第９条関係）
帯広市新エネルギー導入促進補助金計画中止承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
帯広市長　　　　　　　　　　　様
補助事業者（申請者）
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先電話番号　　　　　―　　　　　―
※事業者の場合は会社名と代表者名を記入してください。
※氏名を署名した場合は押印を省略することができます（事業者を除く。）。
　　年　　月　　日帯　　指令第　　　号で交付決定のあった帯広市新エネルギー導入促進補助金について下記のとおり計画の中止を申請します。

記
１　中止理由